
Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 1
28/02/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROSITA
 

 26.02  55.18
29.16

 01:25.34
30.16

01:55.58
30.24

2 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 27.07  56.34
29.27

 01:26.53
30.19

01:55.64
29.11

3 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA
 

 27.45  57.19
29.74

 01:28.36
31.17

01:59.40
31.04

4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA
 

 27.66  57.86
30.20

 01:28.78
30.92

01:59.82
31.04

5 BERTACCO MARCO 2006 GISITA
 

 27.50  57.94
30.44

 01:28.90
30.96

01:59.86
30.96

6 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROSITA
 

 27.66  58.21
30.55

 01:29.01
30.80

02:01.02
32.01

7 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROSITA
 

 28.34  58.97
30.63

 01:30.64
31.67

02:01.35
30.71

8 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 28.19  58.89
30.70

 01:31.36
32.47

02:01.61
30.25

9 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROSITA
 

 28.10  59.39
31.29

 01:31.32
31.93

02:02.09
30.77

10 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROSITA
 

 28.24  58.67
30.43

 01:30.54
31.87

02:02.15
31.61

11 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA
 

 27.33  57.99
30.66

 01:29.87
31.88

02:02.24
32.37

12 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSSITA
 

 26.85  57.70
30.85

 01:30.58
32.88

02:02.71
32.13

13 FILOSO MATTIA 2006 GISITA
 

 27.91  58.98
31.07

 01:31.12
32.14

02:03.41
32.29

14 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ITA
 

 28.47  59.51
31.04

 01:31.67
32.16

02:03.77
32.10

15 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT ITA
 

 27.74  58.85
31.11

 01:31.64
32.79

02:03.99
32.35

16 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI2006 AQUAPOLISITA
 

 28.07  59.31
31.24

 01:32.20
32.89

02:04.04
31.84

17 MASGON GIOVANNI 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 29.52  01:01.63
32.11

 01:33.86
32.23

02:04.78
30.92

18 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 28.59  01:00.16
31.57

 01:32.86
32.70

02:04.89
32.03

19 DE MAS MICHELUTO MATTEO2006 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 27.82  59.44
31.62

 01:32.43
32.99

02:04.93
32.50

20 RIVA MASSIMILIANO 2005 SWIMMING VICENZAITA
 

 28.37  59.71
31.34

 01:32.58
32.87

02:05.20
32.62

21 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 28.33  59.45
31.12

 01:32.16
32.71

02:05.36
33.20

22 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 28.37  01:00.17
31.80

 01:32.92
32.75

02:05.39
32.47

23 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 28.81  01:00.90
32.09

 01:33.52
32.62

02:06.00
32.48

24 BARBIERO LUCA 2007 GISITA
 

 28.90  01:00.60
31.70

 01:33.26
32.66

02:06.02
32.76

25 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT ITA
 

 28.37  59.77
31.40

 01:33.11
33.34

02:06.50
33.39

26 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA
 

 28.55  01:00.36
31.81

 01:33.82
33.46

02:07.48
33.66

27 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 28.55  01:00.09
31.54

 01:33.18
33.09

02:07.55
34.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 2
28/02/2021

Risultati completi

28 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROSITA
 

 28.04  59.91
31.87

 01:33.72
33.81

02:07.59
33.87

29 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 30.30  01:03.65
33.35

 01:37.48
33.83

02:09.39
31.91

30 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROSITA
 

 31.50  01:04.31
32.81

 01:37.60
33.29

02:10.04
32.44

31 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 30.00  01:04.05
34.05

 01:37.92
33.87

02:10.17
32.25

32 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

 30.22  01:04.07
33.85

 01:37.71
33.64

02:10.31
32.60

33 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 28.99  01:02.57
33.58

 01:37.07
34.50

02:10.39
33.32

34 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.55  01:03.81
33.26

 01:37.46
33.65

02:10.61
33.15

35 ZULIAN GIOVANNI 2006 GISITA
 

 30.05  01:03.47
33.42

 01:37.81
34.34

02:11.43
33.62

36 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 SWIMMING VICENZAITA
 

 29.56  01:02.91
33.35

02:11.72
01:08.81

37 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 29.73  01:03.21
33.48

 01:38.41
35.20

02:12.70
34.29

38 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROSITA
 

 32.15  01:05.39
33.24

 01:40.11
34.72

02:13.00
32.89

39 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.63  01:04.34
33.71

 01:39.65
35.31

02:13.59
33.94

40 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROSITA
 

 31.37  01:05.68
34.31

 01:41.18
35.50

02:13.75
32.57

41 CELLA RICCARDO 2007 HYDROSITA
 

 31.29  01:05.38
34.09

 01:39.96
34.58

02:13.92
33.96

42 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT ITA
 

 30.35  01:04.44
34.09

 01:40.02
35.58

02:14.42
34.40

43 BALDIN ANDREA 2007 GISITA
 

 31.24  01:06.28
35.04

 01:42.48
36.20

02:14.69
32.21

44 GAVIOLI GIULIO 2007 HYDROSITA
 

 30.28  01:04.62
34.34

 01:39.76
35.14

02:15.22
35.46

45 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.19  01:06.01
34.82

 01:41.37
35.36

02:15.26
33.89

46 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTOITA
 

 31.77  01:07.06
35.29

 01:42.52
35.46

02:15.42
32.90

47 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 31.32  01:05.65
34.33

 01:41.15
35.50

02:15.45
34.30

48 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.03  01:04.87
33.84

 01:40.69
35.82

02:16.11
35.42

49 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 30.69  01:04.92
34.23

 01:40.64
35.72

02:16.45
35.81

50 TIRELLI MATTIA 2005 GISITA
 

 29.18  01:02.54
33.36

 01:38.55
36.01

02:16.48
37.93

51 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROSITA
 

 31.50  01:06.00
34.50

 01:42.09
36.09

02:16.55
34.46

52 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 30.79  01:05.65
34.86

 01:41.94
36.29

02:17.87
35.93

53 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSSITA
 

 31.86  01:08.27
36.41

 01:45.25
36.98

02:18.80
33.55

54 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA
 

 32.09  01:07.51
35.42

 01:44.31
36.80

02:18.89
34.58

55 MARCHESIN GABRIELE 2007 SWIMMING VICENZAITA
 

 31.68  01:07.82
36.14

 01:44.91
37.09

02:19.08
34.17

56 FERRARIN EDOARDO 2006 CSSITA
 

 31.25  01:07.18
35.93

 01:44.75
37.57

02:19.10
34.35

57 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 29.78  01:06.00
36.22

 01:44.72
38.72

02:19.30
34.58
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 3
28/02/2021

Risultati completi

58 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROSITA
 

 32.90  01:08.22
35.32

 01:45.15
36.93

02:19.42
34.27

59 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 32.28  01:07.57
35.29

 01:44.09
36.52

02:19.69
35.60

60 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA
 

 31.76  01:07.07
35.31

 01:43.82
36.75

02:19.86
36.04

61 TABAKU FATMIR 2007 HYDROSITA
 

 32.67  01:09.41
36.74

 01:47.30
37.89

02:20.36
33.06

62 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODIROU
 

 32.44  01:08.47
36.03

 01:45.55
37.08

02:21.00
35.45

63 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT ITA
 

 33.26  01:10.05
36.79

 01:47.28
37.23

02:22.71
35.43

64 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT ITA
 

 33.99  01:10.42
36.43

 01:47.24
36.82

02:23.62
36.38

65 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA
 

 31.62  01:08.09
36.47

 01:46.39
38.30

02:24.15
37.76

66 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTOITA
 

 33.32  01:10.27
36.95

 01:48.58
38.31

02:24.81
36.23

67 SPILLARI MARCO 2007 CSSITA
 

 31.79  01:08.74
36.95

 01:47.93
39.19

02:25.04
37.11

68 MANCINI MARCO 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

 32.99  01:09.79
36.80

 01:49.86
40.07

02:26.91
37.05

69 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA
 

 34.09  01:10.88
36.79

 01:50.24
39.36

02:26.93
36.69

70 DAINESE MARCO 2007 GISITA
 

 35.08  01:13.22
38.14

 01:53.25
40.03

02:30.52
37.27

71 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODIMDA
 

 34.16  01:13.35
39.19

 01:54.79
41.44

02:33.70
38.91

72 MARCHIELLA DIEGO 2007 SPORTING CLUB VERONAITA
 

 34.60  01:12.78
38.18

 01:53.38
40.60

02:34.73
41.35

73 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTOITA
 

 35.46  01:15.61
40.15

 01:57.92
42.31

02:38.94
41.02

- BUTTARELLI ANDREA 2006 HYDROSITA
 

ASS

- GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

ASS

- GUERRA MICHELE 2005 GISITA
 

ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 4
28/02/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 08:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MARTIN PATRICK 2005 HYDROSITA 00:28.47
2 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLISMDA 00:29.78
3 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROSITA 00:30.56
4 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:31.86
5 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:36.95
6 DI CARLO ETTORE 2007 CSSITA 00:37.44
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 5
28/02/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 08:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA 00:25.70
2 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLISITA 00:28.40
3 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:28.59
4 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONAITA 00:29.01
5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA 00:30.07
6 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:30.16
7 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASDITA 00:31.68
8 FERRARIN EDOARDO 2006 CSSITA 00:32.34
9 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASDITA 00:32.81
10 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:33.66
11 SPILLARI MARCO 2007 CSSITA 00:34.92
12 BONSO LEONARDO 2007 ASD ARCA NUOTOITA 00:37.61
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 6
28/02/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 08:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 OSTANELLO SAMUELE 2006
HYDROS ITA  

 27.88  01:00.27
32.39

 01:36.40
36.13

 02:11.76
35.36

 02:52.23
40.47

 03:33.27
41.04

 04:06.48
33.21

04:36.82
30.34

2 BORTIGNON SIMONE 2005
AQUAPOLIS ITA  

 28.23  01:01.23
33.00

 01:38.08
36.85

 02:14.51
36.43

 02:52.90
38.39

 03:34.49
41.59

 04:07.34
32.85

04:37.97
30.63

3 BALLARDIN MATTEO 2005
SWIMMING VICENZA ITA  

 29.80  01:03.92
34.12

 01:41.01
37.09

 02:17.77
36.76

 02:58.73
40.96

 03:40.88
42.15

 04:14.36
33.48

04:46.14
31.78

4 FORESTO MATTEO 2007
HYDROS ITA  

 31.68  01:07.83
36.15

 01:46.32
38.49

 02:24.26
37.94

 03:06.54
42.28

 03:49.39
42.85

 04:25.01
35.62

04:59.71
34.70

5 MANCA RICCARDO 2007
HYDROS ITA  

 32.44  01:08.98
36.54

 01:47.81
38.83

 02:25.51
37.70

 03:10.34
44.83

 03:55.41
45.07

 04:30.45
35.04

05:02.68
32.23

6 CAMPANA MASSIMILIANO 2007
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 33.65  01:11.79
38.14

 01:52.99
41.20

 02:32.52
39.53

 03:16.50
43.98

 04:01.53
45.03

 04:37.56
36.03

05:12.79
35.23

7 BETTINI FILIPPO 2006
PROGETTO NUOTO THIENE ITA  

 34.37  01:15.99
41.62

 01:58.40
42.41

 02:39.19
40.79

 03:26.36
47.17

 04:14.98
48.62

 04:52.59
37.61

05:28.45
35.86
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 7
28/02/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 08:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.84  01:10.18
37.34

 01:49.01
38.83

02:27.09
38.08

2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT ITA
 

 33.05  01:10.54
37.49

 01:48.88
38.34

02:27.29
38.41

3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.48  01:12.98
38.50

 01:51.59
38.61

02:29.82
38.23

4 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT ITA
 

 34.54  01:13.09
38.55

 01:53.21
40.12

02:31.49
38.28

5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA
 

 34.20  01:12.62
38.42

 01:52.08
39.46

02:32.62
40.54

6 TIRELLI MATTIA 2005 GISITA
 

 35.12  01:14.73
39.61

 01:56.30
41.57

02:38.53
42.23

7 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 HYDROSITA
 

 35.42  01:15.32
39.90

 01:56.35
41.03

02:38.68
42.33

7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT ITA
 

 35.34  01:15.75
40.41

 01:56.86
41.11

02:38.68
41.82

9 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLISITA
 

 34.88  01:14.90
40.02

 01:58.14
43.24

02:42.55
44.41

10 FORNASIER FRANCESCO 2007 HYDROSITA
 

 36.32  01:18.09
41.77

 02:01.19
43.10

02:43.15
41.96

11 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 35.08  01:16.27
41.19

 02:00.49
44.22

02:46.30
45.81

12 BALDIN ANDREA 2007 GISITA
 

 36.40  01:19.60
43.20

 02:04.71
45.11

02:49.29
44.58

13 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 37.43  01:20.05
42.62

 02:04.54
44.49

02:50.34
45.80

14 MINELLO ALESSANDRO 2007 HYDROSITA
 

 38.55  01:21.57
43.02

 02:06.67
45.10

02:53.54
46.87

15 RICHETTI ALESSANDRO 2007 HYDROSITA
 

 39.29  01:25.73
46.44

 02:13.35
47.62

02:57.16
43.81

16 DIANA MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTOITA
 

 40.43  01:26.50
46.07

 02:12.60
46.10

02:58.79
46.19

17 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT ITA
 

 41.39  01:27.22
45.83

 02:13.77
46.55

02:59.77
46.00

18 PATTACINI LORENZO 2007 Team Verona ASDITA
 

 38.63  01:23.84
45.21

 02:12.32
48.48

03:01.00
48.68

19 DI CARLO ETTORE 2007 CSSITA
 

 39.83  01:26.43
46.60

 02:15.51
49.08

03:04.54
49.03

20 BETTINI FILIPPO 2006 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 40.10  01:27.50
47.40

 02:17.42
49.92

03:07.83
50.41

21 DAINESE MARCO 2007 GISITA
 

 42.73  01:30.83
48.10

 02:20.36
49.53

03:07.93
47.57

22 VOROSCIUC DAVID 2007 FONDAZIONE BENTEGODIMDA
 

 45.05  01:35.12
50.07

 02:24.43
49.31

03:13.40
48.97
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 8
28/02/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 08:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT ITA   29.25 00:59.2029.95

2 BERTACCO MARCO 2006 GISITA   29.64 01:01.2031.56

3 FILOSO MATTIA 2006 GISITA   30.44 01:01.7031.26

4 MARTIN PATRICK 2005 HYDROSITA   30.35 01:02.0031.65

5 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROSITA   30.52 01:02.6832.16

6 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROSITA   31.76 01:03.8232.06

7 ZIN GIACOMO 2005 SWIMMING VICENZAITA   31.40 01:04.7933.39

8 RIGOLON ELIA 2006 GISITA   31.46 01:05.0533.59

9 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLISMDA   32.05 01:05.1033.05

10 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   31.80 01:05.7433.94

11 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT ITA   32.10 01:05.8233.72

12 FORESTO MATTEO 2007 HYDROSITA   32.67 01:06.3833.71

13 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA   32.27 01:06.6434.37

14 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.64 01:06.8234.18

15 MANCA RICCARDO 2007 HYDROSITA   33.68 01:06.8933.21

16 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.48 01:06.9534.47

17 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.71 01:07.4533.74

18 DE FORT LEONARDO 2006 LEOSPORT ITA   33.07 01:07.7034.63

19 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   33.27 01:08.8335.56

20 SANDRI DANIELE 2006 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   34.56 01:09.2934.73

21 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.82 01:09.5135.69

22 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   33.70 01:10.2236.52

23 ZOCCA GIACOMO 2007 Team Verona ASDITA   33.71 01:10.7837.07

24 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA   35.06 01:12.7437.68

25 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GISITA   35.69 01:13.9738.28

26 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA   36.54 01:14.4537.91

27 CRISTOFOLINI MATTEO 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   37.17 01:15.1637.99

28 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTOITA   39.08 01:19.9940.91

- GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS
- GUERRA MICHELE 2005 GISITA  ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 9
28/02/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT ITA   26.75 00:56.8830.13

2 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROSITA   26.42 00:56.9330.51

3 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROSITA   27.38 00:57.9030.52

4 BERNARDELLE ELIA 2005 PROGETTO NUOTO THIENEITA   27.48 00:58.7731.29

5 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT ITA   27.54 00:59.3131.77

6 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   28.06 01:00.2032.14

7 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   28.34 01:01.2932.95

8 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   28.79 01:01.7032.91

9 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   29.12 01:02.5733.45

10 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODIITA   28.25 01:02.8034.55

11 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT ITA   29.22 01:03.2734.05

12 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROSITA   29.38 01:03.5534.17

13 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSSITA   28.82 01:03.7634.94

14 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLISITA   29.70 01:03.9234.22

15 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA   29.42 01:04.5335.11

16 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   29.97 01:05.3135.34

17 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.41 01:06.1635.75

18 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.91 01:06.4535.54

19 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   31.53 01:06.8435.31

20 MALIJEVIC LUCA 2005 HYDROSITA   30.41 01:07.1336.72

21 MASINI FILIPPO 2005 SPORTING CLUB VERONAITA   31.00 01:07.3836.38

22 CROSATO RICCARDO 2007 HYDROSITA   31.04 01:07.4736.43

23 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSSITA   31.01 01:08.6537.64

24 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA   32.33 01:09.6737.34

25 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.39 01:10.1737.78

26 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROSITA   32.68 01:10.1837.50

27 ZULIAN GIOVANNI 2006 GISITA   32.05 01:10.2738.22

28 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT ITA   33.57 01:10.2936.72

29 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.61 01:11.1137.50

30 RIGOLON ELIA 2006 GISITA   32.71 01:11.9739.26

31 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.50 01:12.0238.52

32 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 HYDROSITA   33.22 01:12.4639.24

33 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.11 01:13.7439.63

34 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT ITA   34.58 01:14.5439.96

35 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODIROU   33.96 01:15.2541.29

36 CUCCAROLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.86 01:21.0045.14

- CRISTOFOLINI MATTEO 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA  ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 10
28/02/2021

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005
LEOSPORT ITA  

 27.90  59.04
31.14

 01:30.44
31.40

 02:01.64
31.20

 02:32.63
30.99

 03:03.85
31.22

 03:35.00
31.15

 04:06.50
31.50

 04:37.98
31.48

 05:09.70
31.72

 05:41.23
31.53

 06:12.89
31.66

 06:44.56
31.67

 07:16.11
31.55

 07:48.02
31.91

 08:19.92
31.90

 08:51.96
32.04

 09:23.81
31.85

 09:55.93
32.12

 10:28.24
32.31

 11:00.37
32.13

 11:32.69
32.32

 12:05.15
32.46

 12:37.64
32.49

 13:10.15
32.51

 13:43.03
32.88

 14:15.19
32.16

 14:47.86
32.67

 15:19.95
32.09

15:50.77
30.82

2 BERNARDI NICOLO' 2006
HYDROS ITA  

 29.29  01:01.07
31.78

 01:33.63
32.56

 02:06.54
32.91

 02:39.22
32.68

 03:11.96
32.74

 03:45.01
33.05

 04:18.39
33.38

 04:51.75
33.36

 05:24.74
32.99

 05:57.55
32.81

 06:30.30
32.75

 07:03.46
33.16

 07:36.27
32.81

 08:09.52
33.25

 08:42.51
32.99

 09:15.50
32.99

 09:48.60
33.10

 10:21.50
32.90

 10:54.91
33.41

 11:28.02
33.11

 12:01.55
33.53

 12:35.27
33.72

 13:08.97
33.70

 13:42.32
33.35

 14:15.90
33.58

 14:49.23
33.33

 15:22.44
33.21

 15:55.56
33.12

16:27.02
31.46

3 MARCHESIN MICHELE 2005
SWIMMING VICENZA ITA  

 29.50  01:01.05
31.55

 01:33.26
32.21

 02:05.58
32.32

 02:37.78
32.20

 03:10.25
32.47

 03:42.99
32.74

 04:15.67
32.68

 04:48.58
32.91

 05:21.72
33.14

 05:54.79
33.07

 06:28.11
33.32

 07:01.33
33.22

 07:34.80
33.47

 08:08.39
33.59

 08:41.86
33.47

 09:15.61
33.75

 09:48.84
33.23

 10:22.60
33.76

 10:56.53
33.93

 11:30.10
33.57

 12:03.59
33.49

 12:37.53
33.94

 13:11.63
34.10

 13:45.13
33.50

 14:18.56
33.43

 14:52.48
33.92

 15:26.30
33.82

 15:59.79
33.49

16:31.41
31.62

4 MASGON GIOVANNI 2006
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 31.02  01:04.34
33.32

 01:38.17
33.83

 02:12.46
34.29

 02:46.78
34.32

 03:21.09
34.31

 03:55.46
34.37

 04:29.87
34.41

 05:04.25
34.38

 05:38.55
34.30

 06:13.04
34.49

 06:47.43
34.39

 07:22.10
34.67

 07:56.67
34.57

 08:31.48
34.81

 09:06.35
34.87

 09:40.51
34.16

 10:15.01
34.50

 10:49.30
34.29

 11:23.77
34.47

 11:58.15
34.38

 12:32.58
34.43

 13:07.07
34.49

 13:41.95
34.88

 14:16.26
34.31

 14:50.86
34.60

 15:25.50
34.64

 16:00.58
35.08

 16:34.89
34.31

17:08.01
33.12

5 BARBIERO LUCA 2007
GIS ITA  

 31.52  01:06.13
34.61

 01:41.07
34.94

 02:15.79
34.72

 02:51.06
35.27

 03:26.01
34.95

 04:00.70
34.69

 04:35.66
34.96

 05:10.66
35.00

 05:45.55
34.89

 06:20.65
35.10

 06:55.85
35.20

 07:31.10
35.25

 08:06.13
35.03

 08:41.39
35.26

 09:16.41
35.02

 09:51.87
35.46

 10:26.82
34.95

 11:02.11
35.29

 11:37.36
35.25

 12:13.18
35.82

 12:48.53
35.35

 13:24.19
35.66

 14:00.00
35.81

 14:35.59
35.59

 15:11.50
35.91

 15:47.66
36.16

 16:23.36
35.70

 16:58.62
35.26

17:32.31
33.69

6 TOMEZZOLI MARCELLO 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 32.23  01:07.07
34.84

 01:42.35
35.28

 02:17.79
35.44

 02:53.44
35.65

 03:29.09
35.65

 04:04.88
35.79

 04:40.43
35.55

 05:16.16
35.73

 05:52.18
36.02

 06:27.91
35.73

 07:03.67
35.76

 07:39.28
35.61

 08:15.28
36.00

 08:51.10
35.82

 09:26.78
35.68

 10:02.45
35.67

 10:38.39
35.94

 11:14.30
35.91

 11:50.06
35.76

 12:26.08
36.02

 13:02.00
35.92

 13:37.96
35.96

 14:13.87
35.91

 14:49.60
35.73

 15:25.25
35.65

 16:00.78
35.53

 16:36.15
35.37

 17:11.08
34.93

17:44.82
33.74

7 TOFFAN GIANLUCA 2006
GIS ITA  

 31.34  01:06.38
35.04

 01:42.12
35.74

 02:18.15
36.03

 02:54.13
35.98

 03:29.94
35.81

 04:05.82
35.88

 04:41.99
36.17

 05:17.95
35.96

 05:54.04
36.09

 06:30.20
36.16

 07:06.08
35.88

 07:42.07
35.99

 08:18.08
36.01

 08:54.42
36.34

 09:30.58
36.16

 10:06.57
35.99

 10:42.60
36.03

 11:18.75
36.15

 11:54.78
36.03

 12:30.36
35.58

 13:06.09
35.73

 13:42.10
36.01

 14:17.91
35.81

 14:53.55
35.64

 15:29.79
36.24

 16:05.64
35.85

 16:41.63
35.99

 17:16.71
35.08

17:50.28
33.57

8 CELLA RICCARDO 2007
HYDROS ITA  

 32.56  01:07.87
35.31

 01:43.77
35.90

 02:19.19
35.42

 02:55.07
35.88

 03:31.25
36.18

 04:07.51
36.26

 04:43.88
36.37

 05:20.05
36.17

 05:56.52
36.47

 06:33.22
36.70

 07:10.15
36.93

 07:46.79
36.64

 08:23.76
36.97

 08:59.48
35.72

 09:37.13
37.65

 10:13.01
35.88

 10:49.87
36.86

 11:26.38
36.51

 12:03.49
37.11

 12:40.47
36.98

 13:16.29
35.82

 13:53.56
37.27

 14:30.64
37.08

 15:06.98
36.34

 15:43.63
36.65

 16:20.42
36.79

 16:57.43
37.01

 17:34.29
36.86

18:09.08
34.79

9 GAVIOLI GIULIO 2007
HYDROS ITA  

 32.66  01:08.07
35.41

 01:44.58
36.51

 02:21.08
36.50

 02:58.25
37.17

 03:35.98
37.73

 04:13.48
37.50

 04:50.64
37.16

 05:27.82
37.18

 06:05.34
37.52

 06:42.56
37.22

 07:20.14
37.58

 07:58.25
38.11

 08:36.21
37.96

 09:13.59
37.38

 09:50.91
37.32

 10:29.05
38.14

 11:07.60
38.55

 11:44.97
37.37

 12:23.69
38.72

 13:02.01
38.32

 13:40.03
38.02

 14:17.61
37.58

 14:55.86
38.25

 15:34.19
38.33

 16:12.16
37.97

 16:50.13
37.97

 17:28.41
38.28

 18:06.76
38.35

18:43.83
37.07
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 11
28/02/2021

Risultati completi

10 TABAKU FATMIR 2007
HYDROS ITA  

 34.75  01:12.19
37.44

 01:50.71
38.52

 02:28.26
37.55

 03:05.94
37.68

 03:44.55
38.61

 04:22.31
37.76

 05:00.39
38.08

 05:38.15
37.76

 06:16.45
38.30

 06:54.31
37.86

 07:31.89
37.58

 08:10.32
38.43

 08:48.04
37.72

 09:25.82
37.78

 10:04.50
38.68

 10:42.16
37.66

 11:20.77
38.61

 11:58.89
38.12

 12:36.73
37.84

 13:15.02
38.29

 13:53.12
38.10

 14:31.15
38.03

 15:09.57
38.42

 15:48.01
38.44

 16:26.49
38.48

 17:04.84
38.35

 17:43.89
39.05

 18:21.49
37.60

18:57.76
36.27
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 12
28/02/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROSITA
 

 31.07  01:03.62
32.55

 01:36.09
32.47

02:07.68
31.59

2 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETOITA
 

 31.15  01:03.05
31.90

 01:35.86
32.81

02:07.87
32.01

3 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 29.11  01:01.77
32.66

 01:35.80
34.03

02:09.97
34.17

4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA
 

 30.34  01:03.74
33.40

 01:37.61
33.87

02:10.91
33.30

5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 30.77  01:04.49
33.72

 01:38.53
34.04

02:11.82
33.29

6 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.04  01:04.50
33.46

 01:38.65
34.15

02:12.84
34.19

7 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 30.76  01:04.25
33.49

 01:39.39
35.14

02:13.03
33.64

7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 31.48  01:05.59
34.11

 01:40.29
34.70

02:13.03
32.74

9 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA
 

 31.81  01:06.18
34.37

 01:41.41
35.23

02:14.45
33.04

10 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 30.84  01:05.73
34.89

 01:40.99
35.26

02:14.67
33.68

11 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA
 

 31.43  01:05.60
34.17

 01:40.37
34.77

02:14.94
34.57

12 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROSITA
 

 31.86  01:06.32
34.46

 01:41.01
34.69

02:15.07
34.06

13 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA
 

 31.31  01:06.11
34.80

 01:41.04
34.93

02:15.39
34.35

14 CIESA ALICE 2008 GISITA
 

 31.53  01:06.03
34.50

 01:41.56
35.53

02:15.82
34.26

15 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA
 

 31.35  01:05.98
34.63

 01:41.16
35.18

02:16.22
35.06

15 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA
 

 31.72  01:05.70
33.98

 01:41.11
35.41

02:16.22
35.11

17 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROSITA
 

 31.03  01:05.65
34.62

 01:41.33
35.68

02:16.35
35.02

18 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.39  01:06.49
35.10

 01:41.76
35.27

02:16.47
34.71

19 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROSITA
 

 31.34  01:05.58
34.24

 01:41.25
35.67

02:16.57
35.32

20 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODIMDA
 

 30.98  01:05.60
34.62

 01:41.39
35.79

02:16.60
35.21

21 SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASDITA
 

 31.30  01:05.76
34.46

 01:41.48
35.72

02:16.79
35.31

22 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA
 

 30.82  01:05.66
34.84

 01:41.84
36.18

02:17.33
35.49

23 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROSITA
 

 31.52  01:06.02
34.50

 01:42.08
36.06

02:17.85
35.77

24 TREVISAN EVITA 2008 GISITA
 

 32.62  01:08.55
35.93

 01:44.62
36.07

02:18.43
33.81

25 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 31.41  01:06.40
34.99

 01:43.41
37.01

02:18.75
35.34

26 MASETTO ELENA 2008 HYDROSITA
 

 32.36  01:07.17
34.81

 01:42.90
35.73

02:19.15
36.25

27 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA
 

 31.45  01:06.33
34.88

 01:43.48
37.15

02:19.41
35.93
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 13
28/02/2021

Risultati completi

28 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROSITA
 

 32.73  01:08.74
36.01

 01:45.01
36.27

02:19.75
34.74

29 BISETTO EMMA 2008 HYDROSITA
 

 32.16  01:07.15
34.99

 01:43.61
36.46

02:19.78
36.17

30 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

 31.52  01:06.51
34.99

 01:43.25
36.74

02:19.79
36.54

31 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT ITA
 

 32.59  01:08.48
35.89

 01:45.15
36.67

02:19.84
34.69

32 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROSITA
 

 31.05  01:07.07
36.02

 01:43.71
36.64

02:20.00
36.29

33 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSSITA
 

 32.67  01:07.34
34.67

 01:43.12
35.78

02:20.17
37.05

34 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODICHN
 

 32.38  01:08.13
35.75

 01:44.86
36.73

02:20.48
35.62

35 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA
 

 32.36  01:07.94
35.58

 01:44.67
36.73

02:20.55
35.88

36 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROSITA
 

 32.39  01:08.19
35.80

 01:45.31
37.12

02:20.60
35.29

37 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.65  01:08.05
35.40

 01:44.96
36.91

02:20.81
35.85

38 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA
 

 31.36  01:07.78
36.42

 01:44.70
36.92

02:20.94
36.24

39 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROSITA
 

 32.86  01:08.37
35.51

 01:45.03
36.66

02:21.19
36.16

40 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA
 

 32.38  01:07.86
35.48

 01:44.41
36.55

02:21.25
36.84

41 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 31.42  01:07.08
35.66

 01:44.20
37.12

02:21.35
37.15

42 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssdITA
 

 31.86  01:08.15
36.29

 01:45.95
37.80

02:22.00
36.05

43 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA2008 HYDROSITA
 

 31.69  01:07.23
35.54

 01:44.45
37.22

02:22.07
37.62

44 CONTI VALENTINA 2007 Team Verona ASDITA
 

 31.47  01:07.78
36.31

 01:45.10
37.32

02:22.24
37.14

45 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA
 

 32.24  01:08.40
36.16

 01:45.76
37.36

02:22.51
36.75

46 BONATO ASIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 32.59  01:09.46
36.87

 01:46.92
37.46

02:22.53
35.61

47 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.09  01:07.75
35.66

 01:45.41
37.66

02:22.75
37.34

48 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.46  01:09.65
36.19

 01:46.64
36.99

02:22.89
36.25

49 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 31.77  01:08.21
36.44

 01:45.93
37.72

02:22.96
37.03

50 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 32.93  01:08.22
35.29

 01:45.76
37.54

02:23.27
37.51

51 MIRAGLIA ALICE 2007 CSSITA
 

 33.79  01:10.27
36.48

 01:47.63
37.36

02:23.85
36.22

52 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 33.14  01:10.37
37.23

 01:47.85
37.48

02:23.89
36.04

53 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROSITA
 

 32.95  01:09.89
36.94

 01:48.12
38.23

02:23.98
35.86

54 ZANARDO LAURA 2008 HYDROSITA
 

 32.31  01:07.95
35.64

 01:46.37
38.42

02:24.13
37.76

55 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA2008 HYDROSITA
 

 33.06  01:09.77
36.71

 01:47.84
38.07

02:24.26
36.42

56 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA
 

 32.76  01:09.18
36.42

 01:47.33
38.15

02:24.53
37.20

57 ZANELLA ELEONORA 2008 GISITA
 

 32.61  01:09.28
36.67

 01:47.53
38.25

02:24.87
37.34
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 14
28/02/2021

Risultati completi

58 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA
 

 32.80  01:09.30
36.50

 01:47.88
38.58

02:25.34
37.46

59 LUBA ELENA ARIANNA 2008 Team Verona ASDROU
 

 32.86  01:09.76
36.90

 01:48.04
38.28

02:25.80
37.76

60 LLANAJ CHIARA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 33.39  01:10.10
36.71

 01:48.59
38.49

02:26.13
37.54

61 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT ITA
 

 32.94  01:09.95
37.01

 01:48.03
38.08

02:26.24
38.21

62 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 34.13  01:11.77
37.64

 01:50.30
38.53

02:27.34
37.04

63 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASDITA
 

 33.93  01:11.39
37.46

 01:49.85
38.46

02:27.41
37.56

64 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 33.06  01:10.19
37.13

 01:48.55
38.36

02:27.42
38.87

65 TISO VERONICA 2008 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 33.33  01:11.12
37.79

 01:50.59
39.47

02:28.40
37.81

66 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLISITA
 

 32.34  01:09.14
36.80

 01:48.71
39.57

02:28.48
39.77

67 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLISITA
 

 33.39  01:10.92
37.53

 01:50.09
39.17

02:28.71
38.62

68 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 34.02  01:12.55
38.53

 01:51.47
38.92

02:28.79
37.32

69 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTOITA
 

 33.93  01:11.37
37.44

 01:50.84
39.47

02:29.38
38.54

70 CEOLARI ELENA 2007 CSSITA
 

 33.62  01:11.19
37.57

 01:50.31
39.12

02:29.63
39.32

71 BISSOLO EMILY 2007 CSSITA
 

 34.01  01:12.19
38.18

 01:51.64
39.45

02:30.75
39.11

72 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 34.16  01:12.79
38.63

 01:53.28
40.49

02:31.98
38.70

73 SANTI LUDOVICA 2008 CSSITA
 

 34.40  01:13.07
38.67

 01:52.85
39.78

02:32.25
39.40

74 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASDITA
 

 34.57  01:13.36
38.79

 01:53.92
40.56

02:32.27
38.35

75 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT ITA
 

 36.56  01:14.93
38.37

 01:54.18
39.25

02:32.66
38.48

76 COGNETTI AURORA 2008 Acqua18 ssdITA
 

 34.16  01:13.42
39.26

 01:53.67
40.25

02:33.12
39.45

77 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 35.24  01:13.76
38.52

 01:53.64
39.88

02:34.10
40.46

78 TOSCAN ANNA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

 35.43  01:14.79
39.36

 01:55.38
40.59

02:34.69
39.31

79 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLISITA
 

 34.82  01:13.34
38.52

 01:55.78
42.44

02:36.80
41.02

80 GIOVANARDI MATILDE 2008 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 33.76  01:14.65
40.89

 01:57.87
43.22

02:38.06
40.19

81 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA
 

 34.86  01:14.84
39.98

 01:57.03
42.19

02:38.67
41.64

82 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTOITA
 

 35.16  01:14.42
39.26

 01:55.85
41.43

02:38.87
43.02

83 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT ITA
 

 37.02  01:18.19
41.17

 02:01.06
42.87

02:40.48
39.42

84 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZAITA
 

 37.20  01:18.36
41.16

 02:00.76
42.40

02:40.74
39.98

85 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZAITA
 

 34.72  01:14.66
39.94

 01:58.38
43.72

02:40.83
42.45

- ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

ASS

- ACCARDO ARIANNA 2008 CSSITA
 

ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 15
28/02/2021

Risultati completi

- BOGONI GIADA 2008 TENNIS CLUB PESCHIERAITA
 

SQU

- CORSI SARA 2007 Acqua18 ssdITA
 

 34.92  01:14.76
39.84

 01:57.51
42.75

SQU
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 16
28/02/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.34
2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:33.46
3 DE MARCHI SOFIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:34.07
4 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssdITA 00:34.93
5 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssdITA 00:35.33
6 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONAITA 00:36.27
7 DAL BEN ASIA 2008 Team Verona ASDITA 00:36.38
8 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROSITA 00:36.78
9 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT ITA 00:36.96
10 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.31
11 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 00:38.61
12 BICEGO DENISE 2008 Team Verona ASDITA 00:40.73
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 17
28/02/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA 00:29.08
2 PASINI AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:32.16
3 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASDITA 00:32.54
4 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssdITA 00:32.60
5 GIOVANARDI MATILDE 2008 PROGETTO NUOTO THIENEITA 00:33.05
6 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssdITA 00:33.38
7 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.33
7 ZAMBELLI MATILDE 2008 SPORTING CLUB VERONAITA 00:34.33
9 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssdITA 00:34.94
10 CORSI SARA 2007 Acqua18 ssdITA 00:35.58
11 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:35.60
12 COGNETTI AURORA 2008 Acqua18 ssdITA 00:36.15
13 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLISITA 00:36.88
14 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROSITA 00:37.00
15 PLEBANI GIADA 2008 Acqua18 ssdITA 00:37.56
16 GIORDANO GAYA 2008 CSSITA 00:37.69
17 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZAITA 00:39.45
- ACCARDO ARIANNA 2008 CSSITA ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 18
28/02/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 SOLMI GIADA 2007
HYDROS ITA  

 32.10  01:09.09
36.99

 01:47.98
38.89

 02:26.27
38.29

 03:11.43
45.16

 03:58.26
46.83

 04:35.25
36.99

05:12.47
37.22

2 LORENZON SOPHIA 2008
HYDROS ITA  

 31.80  01:08.87
37.07

 01:51.10
42.23

 02:32.14
41.04

 03:15.30
43.16

 04:01.22
45.92

 04:39.99
38.77

05:15.10
35.11

3 BURATO IRENE 2007
TEAM VENETO ITA  

 32.89  01:11.39
38.50

 01:50.74
39.35

 02:30.00
39.26

 03:15.57
45.57

 04:01.94
46.37

 04:39.85
37.91

05:16.08
36.23

4 HAMMAMI NUR ANNA 2008
HYDROS ITA  

 34.72  01:14.62
39.90

 01:58.25
43.63

 02:41.15
42.90

 03:29.25
48.10

 04:18.24
48.99

 04:55.28
37.04

05:31.42
36.14
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 19
28/02/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT ITA
 

 36.55  01:16.85
40.30

 01:57.87
41.02

02:39.29
41.42

2 CONTE SOFIA 2007 HYDROSITA
 

 36.70  01:18.31
41.61

 02:00.66
42.35

02:41.17
40.51

3 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 36.22  01:17.34
41.12

 01:59.30
41.96

02:42.13
42.83

4 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 38.16  01:21.32
43.16

 02:04.67
43.35

02:47.86
43.19

5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODIMDA
 

 37.95  01:21.18
43.23

 02:05.99
44.81

02:50.90
44.91

6 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA
 

 38.22  01:20.52
42.30

 02:06.31
45.79

02:52.44
46.13

7 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA
 

 39.16  01:22.79
43.63

 02:08.69
45.90

02:55.56
46.87

8 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT ITA
 

 40.20  01:25.08
44.88

 02:10.90
45.82

02:56.23
45.33

9 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODICHN
 

 39.82  01:25.08
45.26

 02:12.49
47.41

02:59.42
46.93

10 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA
 

 39.76  01:24.80
45.04

 02:12.10
47.30

02:59.73
47.63

11 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA2008 HYDROSITA
 

 39.89  01:25.55
45.66

 02:13.65
48.10

03:00.28
46.63

12 ZANARDO LAURA 2008 HYDROSITA
 

 40.02  01:24.78
44.76

 02:12.54
47.76

03:00.61
48.07

13 CONTI VALENTINA 2007 Team Verona ASDITA
 

 40.57  01:27.61
47.04

 02:14.51
46.90

03:02.85
48.34

14 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 42.11  01:29.71
47.60

 02:17.87
48.16

03:04.15
46.28

15 DE TOMI GAIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA
 

 40.92  01:27.93
47.01

 02:17.69
49.76

03:07.07
49.38

16 BICEGO DENISE 2008 Team Verona ASDITA
 

 45.57  01:36.77
51.20

 02:29.76
52.99

03:22.96
53.20

17 GIORDANO GAYA 2008 CSSITA
 

 44.29  01:36.78
52.49

 02:32.31
55.53

03:26.94
54.63

18 MELLI VITTORIA 2008 GISITA
 

 49.96  01:45.28
55.32

 02:42.30
57.02

03:39.60
57.30

- ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 20
28/02/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   32.22 01:06.3134.09

2 NOARO ELISA 2008 GISITA   32.68 01:07.0634.38

3 BOGONI GIADA 2008 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   34.06 01:10.0636.00

4 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GISITA   34.51 01:10.5936.08

5 CIESA ALICE 2008 GISITA   35.52 01:11.2335.71

6 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROSITA   35.37 01:11.7136.34

7 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTOITA   35.49 01:12.6037.11

8 TESSARI GIULIA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   34.98 01:12.8037.82

9 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT ITA   35.72 01:13.2437.52

10 QOSAJ MEGI 2008 HYDROSALB   36.37 01:13.4237.05

11 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.51 01:13.8138.30

12 CESCHI BEATRICE 2007 Acqua18 ssdITA   35.14 01:14.0638.92

13 DE MARCHI SOFIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA   35.89 01:14.1838.29

14 TREVISAN EVITA 2008 GISITA   37.19 01:15.2738.08

15 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.71 01:15.4238.71

16 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA   36.26 01:15.5439.28

17 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETOITA   37.50 01:16.6239.12

18 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   37.57 01:17.0739.50

19 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROSITA   37.79 01:17.1639.37

20 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   36.91 01:17.6740.76

21 BISSOLO EMILY 2007 CSSITA   37.40 01:17.7140.31

22 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT ITA   38.56 01:18.4939.93

23 TOSCAN ANNA 2007 TENNIS CLUB PESCHIERAITA   38.61 01:18.6039.99

24 QUAIATO SOFIA 2007 Acqua18 ssdITA   38.97 01:18.6639.69

25 ROSSI VITTORIA 2008 LEOSPORT ITA   38.51 01:19.2640.75

26 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.48 01:19.2740.79

27 SANTI LUDOVICA 2008 CSSITA   39.42 01:20.3140.89

28 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA   39.03 01:20.3841.35

29 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONAITA   38.27 01:20.4342.16

30 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA   39.71 01:20.4940.78

31 MAZZI ANNA 2007 Acqua18 ssdITA   40.07 01:21.2241.15

31 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASDITA   39.57 01:21.2241.65

33 LLANAJ CHIARA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA   40.05 01:21.3641.31

34 TISO VERONICA 2008 PROGETTO NUOTO THIENEITA   39.96 01:21.6141.65

35 BRUSEGHIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTOITA   39.48 01:21.7042.22

36 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   40.48 01:22.5442.06

37 CEOLARI ELENA 2007 CSSITA   40.19 01:22.8042.61

38 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   41.09 01:22.8441.75

39 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   40.22 01:22.9742.75

40 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT ITA   41.62 01:24.1742.55

41 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA   41.14 01:24.5643.42

42 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZAITA   43.08 01:26.4543.37

43 PLEBANI GIADA 2008 Acqua18 ssdITA   41.95 01:28.7446.79
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 21
28/02/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   30.38 01:04.3033.92

2 DAL LAGO GEMMA 2007 GISITA   30.69 01:05.4434.75

3 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETOITA   31.32 01:06.2934.97

4 SOLMI GIADA 2007 HYDROSITA   31.53 01:06.7135.18

5 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETOITA   31.54 01:06.8535.31

6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROSITA   31.95 01:06.9234.97

7 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROSITA   31.46 01:07.3435.88

8 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   32.34 01:08.0035.66

9 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA   31.87 01:08.0936.22

10 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   32.45 01:08.5736.12

11 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROSITA   31.66 01:08.7037.04

12 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA   32.35 01:09.8537.50

13 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GISITA   32.75 01:10.2637.51

14 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   32.69 01:10.8538.16

15 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROSITA   33.58 01:11.6638.08

16 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROSITA   33.68 01:12.2738.59

17 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROSITA   33.92 01:12.3838.46

18 SCANDOLA MADDALENA 2007 Team Verona ASDITA   33.21 01:12.5439.33

19 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROSITA   33.85 01:12.5538.70

19 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.79 01:12.5538.76

21 DE ANTONI MAIA 2007 LEOSPORT ITA   34.56 01:12.9138.35

22 PASINI AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   33.51 01:12.9639.45

23 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.64 01:13.2038.56

24 SCHIAVINATO GIADA 2008 HYDROSITA   33.96 01:13.3239.36

25 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   33.88 01:13.4339.55

26 BONATO ASIA 2007 PROGETTO NUOTO THIENEITA   34.07 01:13.5139.44

27 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASDITA   34.32 01:13.6639.34

28 QOSAJ MEGI 2008 HYDROSALB   34.77 01:14.4639.69

29 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSSITA   35.29 01:15.0339.74

30 PARODI LUDOVICA 2007 CSSITA   35.86 01:16.4840.62

31 ZANELLA ELEONORA 2008 GISITA   34.94 01:16.6941.75

32 ZAMBELLI MATILDE 2008 SPORTING CLUB VERONAITA   35.18 01:16.7941.61

33 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.40 01:17.5442.14

34 GIRELLI SARA 2007 Acqua18 ssdITA   35.95 01:19.6743.72

35 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.39 01:19.9042.51

36 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.39 01:20.3343.94

37 GIORGIONE CHIARA 2007 Acqua18 ssdITA   36.51 01:20.9644.45

38 LUBA ELENA ARIANNA 2008 Team Verona ASDROU   37.28 01:21.3244.04
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 22
28/02/2021

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 28/02/2021 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 CONTE SOFIA 2007
HYDROS ITA  

 31.92  01:07.33
35.41

 01:42.55
35.22

 02:17.62
35.07

 02:52.80
35.18

 03:28.24
35.44

 04:03.69
35.45

 04:38.67
34.98

 05:14.03
35.36

 05:49.74
35.71

 06:25.20
35.46

 07:00.81
35.61

 07:35.78
34.97

 08:11.05
35.27

 08:45.47
34.42

09:18.97
33.50

2 GOZZO SOFIA 2007
LEOSPORT ITA  

 32.41  01:07.41
35.00

 01:42.68
35.27

 02:17.73
35.05

 02:53.09
35.36

 03:28.94
35.85

 04:04.65
35.71

 04:40.77
36.12

 05:16.81
36.04

 05:53.24
36.43

 06:29.02
35.78

 07:05.33
36.31

 07:41.69
36.36

 08:17.84
36.15

 08:54.08
36.24

09:28.35
34.27

3 STEVAN NOEMI 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 33.18  01:09.02
35.84

 01:45.15
36.13

 02:21.49
36.34

 02:57.79
36.30

 03:34.17
36.38

 04:10.68
36.51

 04:47.02
36.34

 05:23.22
36.20

 05:59.44
36.22

 06:35.88
36.44

 07:12.06
36.18

 07:48.67
36.61

 08:24.96
36.29

 08:59.52
34.56

09:32.56
33.04

4 NOARO ELISA 2008
GIS ITA  

 31.67  01:07.09
35.42

 01:43.41
36.32

 02:19.40
35.99

 02:56.01
36.61

 03:31.92
35.91

 04:08.74
36.82

 04:45.39
36.65

 05:22.55
37.16

 05:58.51
35.96

 06:35.02
36.51

 07:11.48
36.46

 07:48.00
36.52

 08:24.06
36.06

 08:59.94
35.88

09:33.76
33.82

5 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 32.31  01:07.34
35.03

 01:43.20
35.86

 02:19.35
36.15

 02:55.45
36.10

 03:31.85
36.40

 04:08.17
36.32

 04:44.60
36.43

 05:21.19
36.59

 05:57.79
36.60

 06:34.48
36.69

 07:11.14
36.66

 07:47.85
36.71

 08:24.62
36.77

 09:01.41
36.79

09:37.15
35.74

6 MASETTO ELENA 2008
HYDROS ITA  

 33.56  01:09.31
35.75

 01:45.63
36.32

 02:21.94
36.31

 02:58.44
36.50

 03:35.17
36.73

 04:12.19
37.02

 04:49.30
37.11

 05:26.18
36.88

 06:03.35
37.17

 06:40.57
37.22

 07:17.80
37.23

 07:55.19
37.39

 08:32.71
37.52

 09:09.81
37.10

09:45.64
35.83

7 BISETTO EMMA 2008
HYDROS ITA  

 33.25  01:09.40
36.15

 01:46.32
36.92

 02:23.20
36.88

 03:00.32
37.12

 03:37.72
37.40

 04:14.87
37.15

 04:51.74
36.87

 05:28.78
37.04

 06:06.00
37.22

 06:43.27
37.27

 07:20.55
37.28

 07:57.46
36.91

 08:35.00
37.54

 09:11.74
36.74

09:47.84
36.10

8 VIDOTTO SOFIA 2007
HYDROS ITA  

 32.85  01:08.82
35.97

 01:45.79
36.97

 02:23.07
37.28

 03:00.39
37.32

 03:37.90
37.51

 04:15.25
37.35

 04:52.40
37.15

 05:29.53
37.13

 06:06.76
37.23

 06:43.56
36.80

 07:20.70
37.14

 07:58.38
37.68

 08:35.97
37.59

 09:12.84
36.87

09:48.83
35.99

9 BIZZOTTO MARTINA 2008
CITTA' SPORT VICENZA ITA  

 33.12  01:08.60
35.48

 01:45.14
36.54

 02:21.80
36.66

 02:58.45
36.65

 03:35.67
37.22

 04:13.08
37.41

 04:50.42
37.34

 05:27.77
37.35

 06:05.29
37.52

 06:42.96
37.67

 07:20.55
37.59

 07:58.29
37.74

 08:35.98
37.69

 09:13.61
37.63

09:49.90
36.29

10 CENDRON VITTORIA 2007
HYDROS ITA  

 34.23  01:10.45
36.22

 01:47.41
36.96

 02:24.07
36.66

 03:01.12
37.05

 03:38.55
37.43

 04:15.67
37.12

 04:52.96
37.29

 05:29.91
36.95

 06:07.33
37.42

 06:44.68
37.35

 07:22.33
37.65

 07:59.54
37.21

 08:36.84
37.30

 09:13.95
37.11

09:50.30
36.35

11 BIANCHI AGNESE 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 32.30  01:07.49
35.19

 01:43.05
35.56

 02:19.69
36.64

 02:56.86
37.17

 03:34.19
37.33

 04:11.30
37.11

 04:48.99
37.69

 05:27.09
38.10

 06:05.31
38.22

 06:43.31
38.00

 07:21.04
37.73

 07:59.45
38.41

 08:37.90
38.45

 09:15.95
38.05

09:52.93
36.98

12 AVESANI GAIA 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 33.43  01:09.72
36.29

 01:47.57
37.85

 02:25.10
37.53

 03:03.59
38.49

 03:41.64
38.05

 04:19.86
38.22

 04:58.15
38.29

 05:36.68
38.53

 06:15.44
38.76

 06:53.62
38.18

 07:31.73
38.11

 08:09.43
37.70

 08:47.53
38.10

 09:25.66
38.13

10:01.01
35.35

13 TRENTIN ANGELICA 2007
FONDAZIONE BENTEGODI ITA  

 32.66  01:10.51
37.85

 01:48.70
38.19

 02:27.40
38.70

 03:05.73
38.33

 03:44.20
38.47

 04:22.77
38.57

 05:01.22
38.45

 05:39.32
38.10

 06:17.83
38.51

 06:55.75
37.92

 07:34.02
38.27

 08:11.81
37.79

 08:50.51
38.70

 09:28.76
38.25

10:04.61
35.85
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. C Cat. Ragazzi Foglio n. 23
28/02/2021

Risultati completi

14 MAROGNA ARIANNA 2008
Team Verona ASD ITA  

 33.54  01:11.42
37.88

 01:50.17
38.75

 02:29.57
39.40

 03:08.73
39.16

 03:47.64
38.91

 04:26.80
39.16

 05:04.98
38.18

 05:43.36
38.38

 06:22.71
39.35

 07:01.37
38.66

 07:39.40
38.03

 08:17.79
38.39

 08:55.71
37.92

 09:33.86
38.15

10:10.32
36.46

15 DE VETTORI MARTA 2008
HYDROS ITA  

 33.54  01:11.25
37.71

 01:49.06
37.81

 02:27.43
38.37

 03:05.89
38.46

 03:44.09
38.20

 04:23.50
39.41

 05:03.01
39.51

 05:42.24
39.23

 06:20.47
38.23

 06:59.64
39.17

 07:38.66
39.02

 08:17.69
39.03

 08:56.38
38.69

 09:35.20
38.82

10:11.91
36.71

16 MIRAGLIA ALICE 2007
CSS ITA  

 35.23  01:13.10
37.87

 01:51.77
38.67

 02:30.26
38.49

 03:08.77
38.51

 03:47.25
38.48

 04:25.96
38.71

 05:04.45
38.49

 05:42.73
38.28

 06:20.99
38.26

 06:59.78
38.79

 07:38.61
38.83

 08:17.43
38.82

 08:56.40
38.97

 09:35.26
38.86

10:12.10
36.84

17 BARON BEATRICE 2008
AQUAPOLIS ITA  

 34.73  01:13.32
38.59

 01:53.97
40.65

 02:34.13
40.16

 03:14.48
40.35

 03:54.51
40.03

 04:34.34
39.83

 05:15.08
40.74

 05:55.21
40.13

 06:35.46
40.25

 07:15.30
39.84

 07:55.79
40.49

 08:35.92
40.13

 09:14.65
38.73

 09:53.83
39.18

10:32.04
38.21
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